
 

Faktablad med basfakta  
Syfte  
Detta dokument ger dig viktig information om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Informationen krävs enligt lag för att 
hjälpa dig att förstå de viktigaste funktionerna, riskerna, kostnaderna och potentiella vinster och förluster av denna produkt och för att hjälpa dig att 
jämföra den med andra produkter.  

Produkt  
Produktnamn  Termin med förfallodatum kopplade till olika kryptotillgångar 

Produktutvecklare  Produktdistributör ärOKX Europe Markets Ltd, ett privat aktiebolag registrerat på Malta (C95813). 
Produktutvecklare är OKX Bahamas Fintech Company Limited, ett aktiebolag registrerat på Bahamas och 
övervakat av Bahamas värdepapperskommission. 

Tillsynsmyndighet  Malta Financial Services Authority (MFSA) ansvarar för att övervaka OKX Europe Markets Ltd i samband med 
detta KID. 

Webbplats www.okx.com. 

 Telefonnummer +356 21 346 185 

 Datum- och 
tidsstämpel  

8 april 2026 kl. 9.00 CET 

 Varning: Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och kan vara svår att förstå 

1. Vad är denna produkt?  
Obs! Termer som visas i fetstil i detta avsnitt definieras i tabellen nedan 

Typ  Ett derivatkontrakt (ett terminskontrakt) kopplat till utförandet av en underliggande kryptotillgång (enligt definitionen nedan). 
Produkten ger syntetisk exponering mot priset på en underliggande kryptotillgång. En kryptotillgång är en digital representation av 
ett rättighetsvärde som kan överföras och lagras elektroniskt med hjälp av distribuerad huvudboksteknik, exempel inkluderar Bitcoin 
(BTC), Ripple (XRP) och Ethereum (ETH). 

Term  Produkten är en termin med fast löptid efter fem år (var och en en ”varaktighet”). 
Du kan sälja produkten när som helst före förfallodatumet, förutsatt att det finns tillräcklig tillgång/efterfrågan. Distributören kan också 
avsluta produkten om värdet av godtagbara säkerheter på investerarens OKX-konto faller under minimikraven för marginal 
(underhållsmarginal). Om den inte på annat sätt säljs eller avslutas så upphör produktens giltighet kl. 16.00 UTC den 28 mars 
2031.  

Mål  Översikt: En termin med förfallodatum är ett derivatkontrakt som ingås mellan en köpare (som tar en "lång" position) och en 
säljare (som tar en "kort" position) och som ger hävstångsexponering mot en underliggande kryptotillgång utan att ge någon direkt 
ränta, titel eller rättighet i tillgången. Produkten gör att du kan försöka dra nytta av förändringar i den underliggande tillgångens 
pris. Köparen och säljaren är var och en motpart till kontraktet (motpart). 

Hävstång: Detta är en hävstångsprodukt. För att öppna en position i produkten måste du betala en initial insättning (initial 
marginal), vars belopp beror på hävstångsnivån som är inbäddad i kontraktet. Du kan göra en förlust som överstiger den initiala 
marginalen vid förfall eller när du lämnar positionen eller din position likvideras, vilket innebär att du kan förlora mer än du 
ursprungligen investerade.  

Vinst eller förlust: Köparen och säljaren av produkten tar motsatta positioner om hur kontraktets pris kommer att röra sig. 
Investerare som förväntar sig att priset på den underliggande tillgången ökar öppnar vanligtvis en lång position medan de som 
förväntar sig en prissänkning vanligtvis öppnar en kort position. Innehavare av långa positioner gör vinst om kontraktspriset vid 
stängning eller förfall är högre än ingångspriset, och åsamkas en förlust om priset är lägre. Omvänt, innehavare av korta 
positioner gör vinst om kontraktspriset vid stängning eller förfall är lägre än det pris till vilket positionen öppnades, och åsamkas 
en förlust om priset är högre. Vid förfallodatum eller stängning regleras kontrakt kontant till avslutspriset. Det beräknas, för aktuell 
tidpunkt, med hänsyn till nivån på det referensindex som följer priset på den underliggande kryptotillgången. 

Mekanism för finansieringsränta: Medan ett kontrakt är öppet kan långa och korta positionsinnehavare utbyta 
finansieringsbetalningar för att hålla kontraktspriset i linje med marknadspriset för underliggande kryptotillgångar 
(finansieringsränta). Finansieringsräntan, som inte har något tak, beräknas på åtta timmar utifrån på kontraktets tidsvägda 
genomsnittspriser (TWAP) och den underliggande tillgången. Om kontraktet handlas till en premie jämfört med den underliggande 
tillgången är finansieringsräntan positiv och korta positioner får betalningar; om det handlas till en rabatt är finansieringsräntan 
negativ och korta positioner betalar långa positioner. Finansieringsbetalningar ackumuleras som orealiserad vinst eller förlust och 
regleras var åttonde timme eller när en handlare stänger sin nettoposition. 

Underligga
nde  
Kryptoasset 

Listan över underliggande kryptotillgångar finns på 
https://my.okx.com/en-eu/markets/futures-swap/usd_u
m-all. 

Berättigad  
säkerhet
er 
 

De tillgångar som godtas som säkerhet 
för din exponering anges på 
https://www.okx.com/en-gb/trade-market/
discountrate. Värderingsavdrag och 
konverteringsavgifter gäller för 
säkerhetsvalutor som inte är USD. 

Avsedd  
icke-profe
ssionella  
investerar
e 

Denna produkt är avsedd för icke-professionella investerare och högre som uppfyller alla nedanstående kriterier:  
(a) de har omfattande kunskap och/eller erfarenhet av derivatprodukter och produkter som ger exponering mot kryptotillgångar och 
kan förstå produkterna och dess risker och möjligheter samt lämplig utbildningsnivå.  
(b) Deras huvudsakliga investeringsmål är kapitaloptimering, hävstångseffekt i syfte att rikta investeringar, arbitrage eller säkring och 
förväntar sig att den underliggande tillgången presterar på ett sätt som genererar en positiv avkastning.  
(c) De har en kortsiktig investeringshorisont och kommer att övervaka produktens prestanda regelbundet för att säkerställa ett snabbt 
beslutsfattande i förhållande till en optimal exitstrategi.  

https://www.okx.com/en-eu/help/section/faq-futures
https://www.okx.com/en-gb/trade-market/discountratehttps://www.okx.com/help/setting-collateral-cryptocurrencies-in-multi-currency-account-mode
https://www.okx.com/en-gb/trade-market/discountratehttps://www.okx.com/help/setting-collateral-cryptocurrencies-in-multi-currency-account-mode


 

(d) De söker inte kapitalskydd och kan bära förluster på mer än det ursprungligen investerade kapitalet.  
(e) de accepterar risken att motparten till deras transaktion inte kan fullgöra sina skyldigheter, och  
(f) de accepterar att handel med kryptolänkade derivat innebär betydande risker på grund av den höga volatiliteten hos den 
underliggande och att denna produkt har en riskkategori på 7 av 7. 

 
2. Vilka är riskerna och vad kan jag få i gengäld?  
 

Riskindikatorn förutsätter att du håller 
produkten till slutet av den rekommenderade 
innehavsperioden.  
Om du likviderar investeringen tidigt kan den 
faktiska risken variera avsevärt, och du kan 
få tillbaka mindre. 

 
 

 
Den sammanfattande riskindikatorn är en guide till risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Det visar hur sannolikt det är att produkten 
kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknaderna eller för att vi inte kan betala dig. Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket 
är den högsta riskklassen. Detta bedömer potentiella förluster från framtida resultat på en mycket hög nivå och dåliga marknadsförhållanden kommer 
sannolikt att påverka vår förmåga att betala dig. 
Var medveten om valutarisken. Om den avräkningsvaluta du kommer att få betalningar i skiljer sig från din nationella valuta beror den slutliga 
avkastningen du får på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan. 
Under vissa omständigheter kan du behöva göra betalningar för att betala för förluster. Den totala förlusten du kan drabbas av kan vara betydande. 
Denna produkt omfattar inget skydd mot framtida marknadsresultat så att du kan drabbas av betydande förluster. Om vi inte kan betala vad som är 
skyldigt dig, kan du drabbas av betydande förluster. Detta kallas ”kreditrisk”. 

 

Resultatscenarier  
Vad du får ut av denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Marknadsutvecklingen i framtiden är osäker och kan inte förutsägas korrekt. De 
scenarion som visas är illustrationer baserade på resultat från det förflutna och på vissa antaganden. Marknaderna kan utvecklas mycket annorlunda i 
framtiden. 
Dessa resultatscenarier tillhandahålls förutsatt att den underliggande kryptotillgången är Bitcoin och produkten är en lång position med en initial 
investering på 1 000 USD i terminer med förfallodatum med 10x hävstång på Bitcoin. Produkten löper per kvartal och återstående löptid är 90 
dagar.  
Skillnader i ovanstående egenskaper kan ge olika resultat. 
 

Rekommenderad innehavstid  1 kalenderdag (exempelperiod) 

Investering  1 000 USD motsvarande ett nominellt belopp av kontraktet på 10 000 USD (10x hävstång) 

Scenarier  Om du avslutar efter 1 dag 

Minsta  Det finns ingen minsta garanterad avkastning. Du kan drabbas av betydande förluster eller måste göra 
ytterligare  
betalningar för att täcka förluster. 

Stress  Resultat efter kostnader-837.52 USD 

 Procentuell avkastning (ej årlig) -83,75 % 

Ogynnsam  Resultat efter kostnader -265.94 USD 

 Procentuell avkastning (ej årlig) -26,59 % 

Måttlig  Resultat efter kostnader 0,71 USD 

 Procentuell avkastning (ej årlig) -0,07 % 

Gynnsam  Resultat efter kostnader +277.57 USD 

 Procentuell avkastning (ej årlig) +27,75 % 

 (*) Avkastningen beräknas i procent över det investerade beloppet  
Siffrorna som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka 
hur mycket du får tillbaka.  
Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. De stressiga, ogynnsamma, måttliga och gynnsamma scenarierna 
som anges ovan är illustrationer av hypotetisk prestanda för produkten med användning av den 1:a percentilen av värsta prestanda, den 10:e 
percentilen av värsta prestanda, 50:e percentilen av prestanda respektive den 10:e percentilen av topprestanda, som registrerats av den underliggande 
tillgången under de senaste 2 åren. Scenarierna är inte en förutsägelse om framtiden.  

3. Vad händer om vi inte kan betala?  
Du kan förlora pengar om Motparten inte kan uppfylla sina skyldigheter enligt produkten. Om Motparten blir insolvent kommer produkten att stängas i 
enlighet med dess villkor. Även om marginalkraven används för att minska denna risk kanske de inte skyddar dig helt och du kan drabbas av 
ekonomiska förluster. Du kan också förlora pengar om OKX Europe Markets Ltd inte kan betala vad som ska betalas till dig enligt produkten, till 
exempel om den går i konkurs eller är föremål för regleringsåtgärder. Detta kan påverka produktens värde negativt och kan leda till att du förlorar en del 
eller hela din investering. Observera att alla kundmedel är åtskilda från OKX Europe Markets Limiteds egna medel.  
OKX Europe Markets Ltd är medlem i Investor Compensation Scheme (för kunder till maltesiska värdepappersföretag) under Malta Financial 



 

Services Authority (MFSA). Systemet kan ge ersättning om företaget fallerar. Ersättningen är föremål för villkor och är begränsad till 20 000 euro per 
person.  

4. Vilka är kostnaderna?  
Kostnader över tid 
Tabellerna visar de belopp som måste betalas för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 
håller produkten och hur bra produkten gör. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga 
investeringsperioder. 

Exempelinvesteringen är en initial investering på 5 000 USD i terminer med förfallodatum med 10x hävstång, produkten är en lång position och 
avslutades efter 1 dag. Skillnader i ovanstående egenskaper kan ge olika resultat. Se OKX avgiftsschema för fullständig information om kostnader och 
avgifter. 

Vi har antagit: (i) Du har ingen vinst eller förlust (0 % årlig avkastning) och (ii) en initial investering på 5 000 USD. 

Om du avslutar efter den rekommenderade hållperioden 
Totala 

kostnader 
Kostnadspåverkan (*) 

10 USD 1,00 % 
 
(*) Detta illustrerar effekten av kostnaderna, i förhållande till produktens nominella värde, under en innehavsperiod på mindre än ett år. Denna 
procentandel beräknas utifrån de ackumulerade kostnaderna under denna period, dividerat med investeringsbeloppet, och kan inte jämföras direkt med 
siffrorna om effekterna av andra produkters kostnader.  
 
Kostnadernas sammansättning 
 
Engångskostnader vid in- eller utpassering 

 
Kostnadst

yp 
Belopp 
(USD) 

Anteckningar 

Inträdesko
stnader 

5 USD När du går in i produkten betalar du en takeravgift på 0,05 % på produktens nominella värde (10 000 USD). 

Kostnader 
för utträde 

5 USD När du avslutar produkten betalar du en takeravgift på 0,05 % på produktens nominella värde (10 000 USD). 

 
  Löpande kostnader 

Kostnadstyp Belopp (USD) Anteckningar 
Förvaltningsavgifter och andra administrativa eller driftskostnader Ej tillämpligt Gäller inte för OKX terminer med 

förfallodatum 
Transaktionskostnader Ej tillämpligt Ej tillämpligt 
Tillfälliga kostnader som tas ut under särskilda förhållanden 
(prestationsavgifter) 

Ej tillämpligt Ej tillämpligt 

 
5. Hur länge ska jag hålla det och kan jag ta ut pengar tidigt?  
Produkten kan uppleva hög volatilitet, så att varje rekommendation om en innehavsperiod skulle vara vilseledande. Beräkningar presenteras här baserat 
på en rekommenderad innehavsperiod på 1 kalenderdag.  
Investerare bör övervaka sin position ofta för att bestämma sin handelsstrategi och avgöra när det är lämpligast att likvidera eller ändra sin investering.  

6. Hur kan jag klaga?  
Alla klagomål kan skickas till OKX Europe  

-​ Via vårt onlineformulär för klagomål här (https://www.okx.com/en-eu/help/formal-complaint-handling-process). 
-​ Genom att skicka in klagomålsformuläret (tillgängligt på alla 24 officiella EU-språk) till e-postmeddelandet complaints.eu.derivatives@okx.com. 
-​ Genom att ladda ner och skicka klagomålsformuläret med rekommenderat brev till Piazzetta Business Plaza, Office Number 4, Floor 2, 

Gharil-Lembi, Tas-Sliema, Malta. 
Klagomål ska innehålla namnet på produkten och den handelsidentifierare som du fått (som finns tillgänglig på plattformen under din handelslista) samt 
orsaken till klagomålet. 

7. Övrig relevant information  
Informationen i detta faktablad utgör inte en rekommendation att köpa eller sälja produkten. Du bör endast handla derivatprodukter om du förstår riskerna. 
Webbplatsen https://www.okx.com innehåller viktig information om ditt konto, våra juridiska villkor för denna produkt och våra policyer. Du bör se till att du 
känner till alla villkor som gäller för ditt konto. 

https://www.okx.com/fees
https://www.okx.com/en-eu/help/formal-complaint-handling-process

